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31 октомври 2019 Broj 16/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА
ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ФИНАНСИСКИ

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И РЕЗУЛТАТИТЕ ОД РАБОТЕЊЕТО
НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, ЗА ТРЕТОТО

ТРИМЕСЕЧЈЕ ОД 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на тримесечниот
финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за третото
тримесечје од 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
29.10.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4588/1                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 31.10.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 5 став (3) од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ'' бр.38/96,
6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19),
член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151
став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката за усвојување на тримесечниот финансиски извештај за работа
и резултатите од работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за третото тримесечје од 2019 година,
бр.02-159/3 од 14.10.2019 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, Советот
на Oпштина Гази Баба на Триесеттата седница одржана на ден 29.10.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И
РЕЗУЛТАТИТЕ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007''

- СКОПЈЕ, ЗА ТРЕТОТО ТРИМЕСЕЧЈЕ ОД 2019 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на тримесечниот

финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за третото
тримесечје од 2019 година, бр.02-159/3 од 14.10.2019 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази
Баба - 2007'' - Скопје.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-4430/3                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 29.10.2019 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ
ЗА ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА КАПАЦИТЕТОТ И ОТВОРАЊЕ НА ДВЕ

ВОСПИТНИ ГРУПИ, ВО ОБЈЕКТОТ ''МОРКОВЧЕ'' НА
ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за зголемување на капацитетот и отворање на две
воспитни групи, во објектот ''Морковче'' на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 29.10.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4588/2                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 31.10.2019 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 64 од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ''
бр.23/13, 22/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен
весник на РСМ" бр.104/19 и 146/19) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по барањето на ЈУДГ ''25 Мај'' -
Општина Гази Баба - Скопје, бр.09-4421/1 од 21.10.2019 година, Советот на Општина Гази Баба на
Триесеттата седница одржана на ден 29.10.2019 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА КАПАЦИТЕТОТ И
ОТВОРАЊЕ НА ДВЕ ВОСПИТНИ ГРУПИ, ВО ОБЈЕКТОТ ''МОРКОВЧЕ''

НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност за зголемување на проектираниот капацитет во

воспитните групи на деца во објектот ''Морковче'' на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, од
сегашниот капацитет од 990 деца на 1030 деца, врз основа на барање бр.09-4421/1 од 21.10.2019 година. 

Член 2
Советот на Општина Гази Баба дава согласност за отворање на две воспитни групи во објектот

''Морковче'' на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, врз основа на барање бр.09-4421/1 од
21.10.2019 година. 

Член 3
Одлуката да се достави до управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-4430/4                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 29.10.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                             Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА НА
РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА ВО БУЏЕТОТ НА

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Гази Баба
за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 29.10.2019
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4588/3                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 31.10.2019 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
ПРЕТХОДНА СОГЛАСНОСТ ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА

ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ЗАКУПНИНА, ВО БУЏЕТОТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање претходна согласност за планирање на финансиски средства за
закупнина, во Буџетот на Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе
на седницата одржана на ден 29.10.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4588/4                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 31.10.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 2 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13) а во врска со точка 5 од условите за учество
во електронското јавно наддавање од Јавната објава бр.2/2019 за оттуѓување на градежно земјиште
сопственост на Република Северна Македонија, по пат на електронско јавно наддавање, за изградба на на
В4-државни институции, органи на локална самоуправа со компатибилни класи на намена: A2-домување
во станбени згради Б1-мали комерцијални и деловни објекти, Б2-големи трговски единици, Б3-големи
угостителски единици, Б4-деловни простории и В3-култура - вкупен максимален збир - 49% (''Службен
весник на РСМ'' бр.203/19), Советот на Општина Гази Баба, на Триесеттата седница одржана на ден
29.10.2019 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПРЕТХОДНА СОГЛАСНОСТ ЗА
ПЛАНИРАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ЗАКУПНИНА,

ВО БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава претходна согласност за планирање на финансиски средства во

Буџетот на Општина Гази Баба за 2020 година за закупнина на деловен простор, во кој времено ќе биде
сместена општинската администрација на Општина Гази Баба и државните органи/институции
распоредени во Општина Гази Баба.

Член 2
Финансиските средства за закупнина на деловен простор од член 1 на оваа одлука, се определуваат

на износ од 7.200.000,00 денари со вклучен ДДВ и истите ќе се планираат во расходната страна на Буџетот
на Општина Гази Баба за 2020 година во програма Е0 - Општинска администрација на подставка 425130 -
Изнајмување на друг тип простор.

Член 3
Финансиските средства за закупнина на деловен простор од член 2 на оваа одлука, се однесуваат за

подмирување на трошоци по основ на закупнина на деловен простор исклучиво и само за потребите на
општинската администрација на Општина Гази Баба за 2020 година.

Член 4
Се задолжува Градоначалникот на Општина Гази Баба во рок од 10 дена од денот на спроведување

на постапката за избор на понуда за закуп на деловен простор во кој времено ќе биде сместена
општинската администрација на Општина Гази Баба и државните органи/институции распоредени во
Општина Гази Баба, писмено да го информира Советот на Општина Гази Баба.

Член 5
Се задолжува Градоначалникот на Општина Гази Баба периодично да го информира Советот на

Општина Гази Баба за текот на спроведување на постапката по јавната објава бр.2/2019 за оттуѓување на
градежно земјиште сопственост на Република Северна Македонија, по пат на електронско јавно наддавање
во сите нејзини фази определени со законските прописи.
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Член 6
Се задолжува секторот за финансиски прашања да ја спроведе оваа одлука.

Член 7 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба'' .

                         Број 09-4430/6                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 29.10.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА
СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ

ЗА OБЕЛЕЖУВАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНА
СИГНАЛИЗАЦИЈА НА УЛИЦА ''АЛИЈА АВДОВИЌ''

1. Се објавува Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје
за обележување и поставување на сообраќајна сигнализација на улица ''Алија Авдовиќ'', што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 29.10.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4588/5                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 31.10.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



31 октомври 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"13 / Broj 16

Врз основа на член 14 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13) а во врска со Одлуката за воспоставување соработка помеѓу Град Скопје и Општина Гази
Баба за обележување и поставување на сообраќајна сигнализација на улија ''Алија Авдовиќ'' (''Службен
гласник на Град Скопје'' бр.12/19), Советот на Општина Гази Баба на Триесеттата седница одржана на ден
29.10.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА СОРАБОТКА
ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ ЗА

OБЕЛЕЖУВАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНА
СИГНАЛИЗАЦИЈА НА УЛИЦА ''АЛИЈА АВДОВИЌ''

Член 1
Со оваа oдлука се воспоставува соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје и се уредува

начинот, условите, финансирањето и други прашања за обележување и поставување на сообраќајна
сигнализација на улица ''Алија Авдовиќ'', од потегот на крстосницата со ул.''Методија Андонов - Ченто''
заклучно со крстосницата со ул.''Константин Петковиќ''.

Член 2
Градот Скопје во остварување на соработката ќе учествува со финансиски средства во износ од

360.000,00 (тристаишеесет илјади) денари со вклучен ДДВ. 
Средствата се обезбедени од Буџет на Град Скопје за 2019 година и истите се исплаќаат согласно

Ценовникот на ЈП ''Улици и патишта'' - Скопје. 
Средствата можат да се користат исклучиво за намената утврдена со член 1 на оваа одлука и во

согласност со прописите со кои се уредува изработката на основни сообраќајни проекти.

Член 3
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор со Градоначалникот на Град

Скопје, во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Гази Баба“.

                         Број 09-4430/7                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 29.10.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Tони Бојковски, с.р.



31 октомври 2019 Broj 16/ 14"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ

ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на спортски центар Црешево - Стајковци -

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за
изградба на спортски центар Црешево - Стајковци, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на
седницата одржана на ден 29.10.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4588/6                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 31.10.2019 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



31 октомври 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"15 / Broj 16

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на
Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Триесеттата седница одржана на
ден 29.10.2019 година, донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на спортски центар Црешево - Стајковци -

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на спортски центар Црешево

- Стајковци (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.15/13, 12/14, 11/15, 7/17 и 13/19), во член 2
табеларниот преглед се менува и гласи:
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Член 2
Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-4430/8                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 29.10.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 октомври 2019 Broj 16/ 20"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ

ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на системи за одведување и пречистување
на отпадни води за нaселено место Јурумлери -

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба  - за
изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води за нaселено место Јурумлери, што
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 29.10.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4588/7                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 31.10.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



31 октомври 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"21 / Broj 16

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18) и член 151 став (2) од Деловникот
на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Oпштина Гази Баба на Триесеттата седница одржана на ден 29.10.2019 година, донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на системи за одведување и пречистување
на отпадни води за населено место Јурумлери - 

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на системи за одведување и

пречистување на отпадни води за нaселено место Јурумлери (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''
бр.14/16, 7/17 и 13/19), во член 2 табеларниот преглед се менува и гласи:



3
1
 о

кто
м

в
р
и
2
0
1
9

B
r
o
j 1

6
/ 2

2
"S

l
u`

b
en

 gl
asn

i
k n

a O
p
{
ti

n
a Gazi

 B
ab

a"

E-mail

���� �� ���	
����� 

��
����� 

(�������������� �� ���� �
� 
�� �� 
������� �
 ����������� 
�� ���	
����� 
��
�����)

������� � 1

��������� ����	�
���
1 - ���������� 	� 
����	�� ��	���� (��	���	) 
����; 2 - �������� 	� ������	�� �� ������; 3 - ���
������� 	� ����	 
���� �� ���	� 
	������; 4 - �������� 	� 
��������	� ��	��� �� ��	����	� � ����	��	 
��; 5 - �������� 	� 
�����	�� �����	� ����� �� ����� 
��
� �� 

����� �� 2018 �� 2020 ����	�; 6 - ������ 	����� 
�� ���������; 

�� �� 
������ ������� 	� ���� 	� ������ �� �����	�� 	�����	� ���� ���������, 
���� �������� 	� 
��������	� ��	��� �� 
��	����	� � ����	��	 
��, ����� 
��
� � 
�����	� �����	� ����� �� �����	� �� 4��, �� ����� 	� 2020 ���.;  ���� 	� ����	�� �����	� 
� �������� 	� ������ �� 	�����	�� ���� ���������; �� �� ������� 
��
������ �� ������ 	� �����	�� ���	����� 
���� �������� 	� 
����	��	�� �	����������; �� �� 
���	� �����	�� ������ �� ��� 	����� ������	�.

�������� �� �������  �� 
�	���	��� � �������	��� �� 

����� 	
�� �� �.�.  ��������

!�������: "��
	
����� �� ����
� �� �
����� ��
�
���� ���	
� � 
���
�������
-�
����������� ���	
�

#�����:
��. „#�$����
	�“ ��.2 - 
%���� &��� '���

(��� �� �
����� )�%
 *����
	

�����������	
�
�������

���)

�(#� �# �"�&"#�� +# "#+�� 

���. � ����

��� �� ��,����� �
����� -��.�#(�� /0 ��)*� ������  �� ��,����� �
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/���� �� ��
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�
 ������������� �� 

�
���
�
/���� �� ��	�%�	��� �� 

�
���
�

����� 	����
��

��� �� �������

��	
 �� �������*
#	�
�/!����, )���%��
/���� �� ���
�	�	��� �� 
�
����� �
�����������

2020 2021
�������
�� 52.000.000,00 20.000.000,00

*��! = ������	 �� ���	��������� 	� 
����� (������) !"# = !������������ ������ 

�! = ����	 
���� "# = "�������� ������ 

$! = $����	 
����

1 - %��������� 	� �������	�� 
������ �� ��&����� ����	�; 2 - !�����	�� ���� �� 
������ 	� �������� 	� 
�����	�� �������; 3 - 
 �
�������� 	� ������� �� ��	������� 
��	 �� �������� 	� �����	�� �������; 

����  2019 ����	� 

%�	���	 !���� �� ����	� �� �� 	� ������ �� �����	� ��������� ��	���������
�� �.���������, %
��	� $��� '���: (	��� 1 - 
������ �� 
�������, (	��� 2 - ��	��������	� ����� (�������� ���), (	��� 3 - �������� ��	��� 

� ��	����	� (�������� ��� � (	��� 4 - !��������	� ��	��� �� �
��	� ����

���������	� ��&���� ������� 

/&* /
����  */ "��
	�%

2018 ����	�

�����	��� ���������

1- �������� 	� 
�����	�� �����	� ����� �� 
��������	�� ��	���, ��	����	� � ����	��	 
�� � ����� 
��
� �� ����� 	� 2020 ���; 2 - 
#�������� 	� ������ �� ���������� 	� ���������� 
��	����� �� ���� ����� �����	 vis a via �����	�� � ���	���� �	�������; 

�������� 2020 ����	� 

72.000.000,00 ��	��� �� ����������	 ��� 18%

$!
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 �-/

�
��
%��
 
�������
 �
  
31/12/2016

����	����� 
���$
��  2017

2018 2019 2020
�
 2021 
�
����

2 3 4 5 6 7 8 9
0 0 0 0

0 0

0 0

(#

72.000.000 52.000.000 20.000.000

72.000.000 0 0 0 0 52.000.000 20.000.000

***�� �� ������� 	
�	������� �
������ ���
�� �� ��������
�
� (������� ����������� �� 
�������, ����
����� ������, ��������� 
���������� � 
��.)

!��#�)�)-# -��)*".-�� #

/������� �� �����������

'�,����
 �����	

//�

����� �
�����

       ����� �� "� **

       ��� �� �
���
�**

��	
� �� �����������

1

#�
 ��	
�
� �� ����������� � �
������ 
� 0., �� �� ��	��� ���� �� ���
�� �� ��# ������	�

* �	
 � �= �������, ����� �
 �����
� �� 
�������� �� ��������	�
� �
�
�
� ��� ����� �� = ����� �������, (��
 
	����� 
��	� �
�
�
�
�  �� � ������ 
�����) ��� � = ���
�
�� (��
 
	����� ��	� ���������
� � ��������	���� � 
������������� �� �
 
����� �
�	�
�).   

'�,�� (630)

       ��� �� �
���
�**

** *��� �� �� ��	���� �
���
���� � ������
����. /
�
��� ��� 
	��� �
���
�� ��� ������
��, �� �� 	���� ���
� 

����
.
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Член 2
Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-4430/9                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 29.10.2019 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 октомври 2019 Broj 16/ 26"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ

ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на топловодни инсталации
во населените места Триангла и Хиподром -

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за
изградба на топловодни инсталации во населените места Триангла и Хиподром, што Советот на Општина
Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 29.10.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4588/8                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 31.10.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18) и член 151 став (2) од Деловникот
на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Oпштина Гази Баба на Триесеттата седница одржана на ден 29.10.2019 година, донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на топловодни инсталации
во населените места Триангла и Хиподром -

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на топловодни инсталации во

населените места Триангла и Хиподром (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.7/17, 12/18 и 13/19),
во член 2 табеларниот преглед се менува и гласи:
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����� (�������������� 
�� ���� �
� �� �� 
������� �
 
����������� �� ���	
����� 


��
�����)

������� � 1

��������� ����	�
���
1 - ���������� 	� 
����	�� ��	���� (��	���	) 
����; 2 - �������� 	� ������	�� �� ������; 3 - ���	���� 	� ��	�	����� ������� �� 
���� �	�������; 4 - �������� 	� �
�����	�� �	������� �� 	.�. ����	��� � 	.�. ��
����� �� ���	� 	� ���� �	������� �� 
������  
2019 - 2020;  5 -   �!��� 	����� 
�� ���������; 

�� �� 
������ ������� 	� "��� 	�  
���# 1050 ����$�	��� ��  	.�. ����	��� � 	.�. ��
�����, 
���# ����	������� 	� �������� 	� 
�
�����	� �	�������, �� �������� �� ���� �	������� � ���� %��
�� ��  ����� 	� 2021 ���.; �� �� ������� �	�������� ������	�� � �� 
�� 	����� ��!���� �� 
��	� ������ 	� "����� 	� ����	��� � ��
����� �� ��������� 	� �
�����	�� ������; &�!�� 	� "���	�� 
�����	� � �������� 	�  "���� 	� ����	��� � ��
����� 
���# 	����#���� 	� �����#����� 	� �������	�� ����#� ; �� �� ������� 

��
������ �� ������ 	� �����	� green ���	����� 
���# �������� 	� �
����	�� ������ ��� �#	����	���� 	� 
���	 	� 
������	 ��� ; 

������ � !� "��#����!� �!$"�#����  �� �.�. 
"���!�#� � �.�. %������&

'(������: ���
	
����� �� ����
� �� �
����� ��
�
���� ���	
� � 
���
�������
-�
�(��������� ���	
�

������:
(�. „��)����
	�“ ��. 2 - �*���� ����  ���

#��� �� �
����� $�*
 "����
	

�����������	
�
�������

���$

�#�! !� ������&� �� �����+

���. 

��� �� �(,����� �
����� ���-."� �� -!-��-"$.� -'�.�$!�$" ������  �� �(,����� �
�����

������  �� ���	
��� 
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�����
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������������� �� 

�
���
�
���(� �� ��	�*(	�0� �� 

�
���
�

��(�� 	����
��
��� �� ��(����
!�	
 �� ��(����*

�	�
�/'����, $���*��

���(� �� ���
�	(	�0� �� 
�
����� �
�(���������

2020 2021
�������
�� 1.000.000,00 3.000.000,00

*��' = ���#��	 �� ���	��������� 	� 
����� (�#����) '(% = '������������ �#���� 

�' = ����	 
���� (% = (�������� �#���� 

)' = )����	 
����

1 - ���	� 
���	� 
������� � ���
��
�������� �� 
������ 	� �������� 	� �
�����	�� �	�������; 2 - (�	�	����� 
������� 	� *� ���� 
�	������� �� 
������ 	� ������� 	� �
�����	�� �	������� ; 3 - &�
��#����� 	� ������� �� ��	������� 
��	 �� �������� 	� 
�
�����	�� �	������ �� �����	�� 	� 2019 ����	� �� 	.�. ����	��� � 	.�. ��
�����; 

+#��  2020 ����	� 

���������	� �#,���� ������� 

"-&�! - $�
��

2017 ����	�

�/��(	��� ���(�����

1- (#	����	��	� �
�����	� ������ �� 
��	� ������ �� ��	��#� 1050 ����$�	��� �� 	.�. ����	��� � 	.�. ��
����� �� ����� 	� 2021 ���; 
2 - &�����#���� 	� �	������� ������	�� � 	����#���� 	� ��!���� �� 
��	� ������ 	� 
���# 1050 ����$�	��� �� 	.�. ���	��� � 	.�. 
��
����� �� 
������ 2020 - 2021 ����	�; 3 - -����#���� 	� CO2 �����#����� 	� �������	�� ����#� 	� �
!�	� )��� .��� � ����� 
%��
�� .

�������� 2021 ����	� 

4.000.000,00  ��	��� 

/�	���	 
����
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 &.�
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����(/�
 �
  
31/12/2017

����	����� 
���)
��  2018

2019 2020 2021
�
 2022 
�
����

2 3 4 5 6 7 8 9
0 0 0 0 0 0

% 4.000.000 0 1.000.000 3.000.000 0

0 0

0 0

0 0

4.000.000 0 0 0 1.000.000 3.000.000 0

***�� �� ������� 	
�	������� �
������ ���
�� �� ��������
�
� (������� ����������� �� 
�������, ����
����� ������, ��������� 
���������� � 
��.)

'�!�!$�$.� .�!$"�1.��+�

�������� �� ���������0�

 (,����
 (/���	

���

��(�� �
�����

       ����� �� �& **

       ��� �� �
���
�**

��	
� �� ���������0�

1

��
 ��	
�
� �� ���������0� � �
������ 
� -1, �� �� ��	��� ���� �� ���
�� �� ��� ������	�

* �	
 � �= �������, ����� �
 �����
� �� 
�������� �� ��������	�
� �
�
�
� ��� ����� �� = ����� �������, (��
 
	����� 
��	� �
�
�
�
�  �� � ������ 
�����) ��� � = ���
�
�� (��
 
	����� ��	� ���������
� � ��������	���� � ������������� 
�� �
 
����� �
�	�
�).   

 (,�� (630)
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Член 2
Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-4430/10                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 29.10.2019 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 октомври 2019 Broj 16/ 32"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ

ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на монтажен паркинг во населено место Автокоманда -

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за
изградба на монтажен паркинг во населено место Автокоманда, што Советот на Општина Гази Баба го
донесе на седницата одржана на ден 29.10.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4588/9                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 31.10.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



31 октомври 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"33 / Broj 16

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18) и член 151 став (2) од Деловникот
на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Oпштина Гази Баба на Триесеттата седница одржана на ден 29.10.2019 година, донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на монтажен паркинг во населено место Автокоманда -

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на монтажен паркинг во

населено место Автокоманда (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.12/18 и 13/19), во член 2
табеларниот преглед се менува и гласи:
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1 - ���������� 	� 
����	�� ��	���� (��	���	) 
����; 2 - �������� 	� ������	�� �� ������; 3 - ���
������� 	� ����	 
���� �� ���	� 
	������; 4 - �������� 	� ��	��	�� 
����	� �� 	������ �������	�� �� ����� 	� 2021 ����	�; 5 - ������ 	����� 
�� ���������; 

�� �� ������� ��
����� 	� 
����	� ���� �� 	������ �������	��, 
���� �������� 	� ��	���	 
����	� �� ����� 	� 2021 ���.; �� �� 
�������  
��������� �� 	�����	� �������� 	� ����������;  ���������� 	� ������� 	� ���� 	� ������ 	� 	������ �������	��; 

������ � !� ��"�� � #$%&� (%���&�'!� ��()���) �� 
!�($' � ��&�%�*�!��
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���,� �� ��	�.,	�4� �� 

�
���
�

��,�� 	����
��
��� �� ��,����
!�	
 �� ��,����*

�	�
�/+����, (���.��

���,� �� ���
�	,	�4� �� 
�
����� �
�,���������

2020 2021
�������
�� 7.500.000,00 7.500.000,00

*��  = ������	 �� ���	�!������� 	� 
����� (������)  "# =  ���!�������� ������ 

�  = ����	 
���� "# = "�������� ������ 

$  = $����	 
����

1 - %��������� 	� �������	�� 
������ �� ��&����� ����	�; 2 -  ������� �� 
������ 	� �	�������� 	� 
�����	�� 	������; 3 -
'�
�������� 	� ������� �� ��	������� 
��	 �� �������� 	� ��	��	�� 
����	� �� 	������ �������	��; 

(���  2020 ����	� 

���������	� ��&���� ������� 

�3��,	��� ���,�����

1- �������� 	� ��	��	�� 
����	� �� 	������ �������	�� �� ����� 	� 2021 ���; 2 - #�������� 	� ������ �� 	�����	� �������� 	� 
���������� �� 	������ �������	��; 3 - '���������� 	� ������	��� 	� 	������ �������	�� 
���� 
���������� 	� ������� �� ���� 	� 
������ 	� 	������ �������	��.

#�
����� 2021 ����	� 

15.000.000,00 ��	��� 

$ 
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����,3�
 �
  
31/12/2017

����	����� 
���-
��  2018

2019 2020 2021
�
 2022 
�
����

2 3 4 5 6 7 8 9
0 0 0 0 0 0

# 15.000.000 7.500.000 7.500.000

0 0

0 0

0 0

15.000.000 0 0 0 7.500.000 7.500.000 0

***�� �� ������� 	
�	������� �
������ ���
�� �� ��������
�
� (������� ����������� �� 
�������, ����
����� ������, ��������� 
���������� � 
��.)

+�!�!(�(%� %�!(&�"%��#�

�������� �� ���������4�

 ,/����
 ,3���	

���
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       ����� �� �* **

       ��� �� �
���
�**

��	
� �� ���������4�
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��
 ��	
�
� �� ���������4� � �
������ 
� $", �� �� ��	��� ���� �� ���
�� �� ��� ������	�

* �	
 � �= �������, ����� �
 �����
� �� 
�������� �� ��������	�
� �
�
�
� ��� ����� �� = ����� �������, (��
 
	����� 
��	� �
�
�
�
�  �� � ������ 
�����) ��� � = ���
�
�� (��
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� � ��������	���� � ������������� 
�� �
 
����� �
�	�
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Член 2
Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-4430/11                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 29.10.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 октомври 2019 Broj 16/ 38"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ

ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на други објекти (капитални расходи) во населено
место Автокоманда - монтажен паркинг кај плоштадот -

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за
изградба на други објекти (капитални расходи) во населено место Автокоманда - монтажен паркинг кај
плоштадот, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 29.10.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4588/10                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 31.10.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



31 октомври 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"39 / Broj 16

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18) и член 151 став (2) од Деловникот
на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Oпштина Гази Баба на Триесеттата седница одржана на ден 29.10.2019 година, донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на други објекти (капитални расходи) во населено
место Автокоманда - монтажен паркинг кај плоштадот -

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - За изградба на други објекти (капитални

расходи) во населено место Автокоманда - монтажен паркинг кај плоштадот (''Службен гласник на
Oпштина Гази Баба'' бр.12/18 и 13/19), во член 2 табеларниот преглед се менува и гласи:
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�� �� �����	
 ����
����� �� ����
�� 	���� �� ������� ������	����, ����� 
������� �� 	������� ����
�� ��� ��������� �� ������ �� 2021 
���.; �� �� ��������  ���������
 �� ���	���� ���
���� �� �����������; ����������� �� ����
����� �� �
��� �� �
���
�� �� ������� 
������	����; 

	
��� )� ��  ���	 �)��*$	 (*��	$���	 ��+,� 	) �� 
��+��)� ��$�*���� � - ����-�� ������� ��' ���.�/� 

(���0�'�: ����&�/��� �� ����� %� ������� ��������� ��%&�' � 
�������0����-��������0���� ��%&�'

�/����:
��. „��1���/�&�“ ��. 2 - ��.��� ��%� )���

��0� %� ����� +�.� $��'��&

�����������	
�
�������

��	+

��������� ���&����
1 - ���
�
���� �� �������
�� ����
��
 (�������) ������; 2 - ���
���� �� �������
� �� ������; 3 - ����
������ �� ����� ���
� �� ����� 
�������; 4 - �������� �� 	������
�� ����
�� �� ������� ������	���� ��� ��������� �� ������ �� 2021 ���
��; 5 -  ����� ������ ��
 

���������; 

2��� �� ��%&�'��� 
���������� (�/�������0�'� 
�� 0��� ��� 3� �� ������� �� 
�����%�0�'� �� ��%&�'��� 

����������)

����%�0 � 1
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��%�� � �������&��

 ��� �� %���4��&�5� �� 
���������0�'� �� 

������
 ��� �� %�&�.�&�5� �� 

������

������ &��/���
	�� �� ��/�'�
��&� �� ��/�'�*

�&��/(����, +�/�.�
 ��� �� �%��&�&�5� �� 
������� /�������0�'�

2020 2021
	�/������ 2.500.000,00 12.500.000,00

*��� = ����	��� �� 
����
!
��
�� �� �������� (����
��) �"# = ����!
�
�
�
�
 ����
�� 

�� = ����� ������ "# = "
�
�
�
�
 ����
�� 

$� = $����� ������

�4���&��� ��%����

1- �������� �� 	������
�� ����
�� �� ������� ������	���� - ��� ���������, �� ������ �� 2021 ���; 2 - #�������� �� �����
 �� ���	���� 
���
���� �� ����������� �� ������� ������	����; 3 - %����	����� �� ������
������ �� ������� ������	���� ����� ����������� �� �����
�� 
�� �
��� �� �
���
�� �� ������� ������	����.

����	��
 2021 ���
�� 

15.000.000,00 �����
 

$�

1 - &���������� �� ��������
�� ��
���
 �� ��'����
�� ���
�
; 2 - ������	
 �� ������� �� ������
���� �� ����	������ �������; 3 -
%����������� �� �����
�� �� �
��	
��
�� ���� �� 
������� �� 	������
�� ����
�� �� ������� ������	����; 

(��
  2020 ���
�� 

����
�
���
 ��'����
 �������� 
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+��� �� 
���������5�*

������ �%��� 
�� ������ 
&� �* 

����.��� 
%����4�� ��  
31/12/2017

���/&�/��� 
���1�/�  2018

2019 2020 2021
�� 2022 
��/���

2 3 4 5 6 7 8 9
0 0 0 0 0 0

# 15.000.000 2.500.000 12.500.000

0 0

0 0

0 0

15.000.000 0 0 0 2.500.000 12.500.000 0

������ %����

       	�� �� ���/���**

��� �%&��� �� ���������5� � /���0�'� �/ ��, /� �� ��&�/� /��� �� ����� %� 	�� ���/�&�

* ��� � �= ���	
��, ����� �� ��	��� �� ������	���� �� ������������ �����
 ��� ����� �� = ����� ���	
��, (��� �����	�� 
��� �����
��  �� � ��	��� ��������) ��� � = �
�����
� (��� �����	�� ��� ��������
�� � ��������	��� � ������
���
�� 
� �� ��
�� �
������).   

)��� (630)

       	�� �� /�����**

** $��� /� �� ��&�/� /������� � ���/�����.  ������ ��� ��&�3� /������ ��� ���/����, /� �� &���� ����' ���/����.

������

       	�� �� ���/���**

       	�� �� ���/���**

	%&�� �� ���������5�

1

***�� �� ������ ����
������ ��������� ����
� �� ���������
�� (������� �
���
������� �� ���������, 
��������� ����
�, �������� �
��������� � 

.)

(	���+	+*� *��+$��*2	��

 ������� %� ���������5�

)������ �4��&�
  �

������ /���0��

       ���/� �� �� **
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Член 2
Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-4430/12                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 29.10.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.    



31 октомври 2019 Broj 16/ 44"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за донесување на Урбанистички план за село Гоце Делчев, Општина Гази
Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 29.10.2019
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4588/11                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 31.10.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



31 октомври 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"45 / Broj 16

Врз основа на член 39 став (5) и став (9) и член 42 став (3), став (5) и став (7) од Законот за
просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16,
64/18 и 168/18), член 22 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесеттата седница
одржана на ден 29.10.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
СЕЛО ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се донесува Урбанистички план за село Гоце Делчев, Општина Гази Баба - Скопје.

Одлуката за донесување на Урбанистички план за село Гоце Делчев, Општина Гази Баба - Скопје, ги
почитува одредбите на Просторниот план на РМ, Законот за просторно и урбанистичко планирање
(''Службен весник на РМ'' бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), Правилникот за
поблиската содржина, форма и начин на обработка на генерален урбанистички план,детален
урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план вон населено место и регулациски план
на генерален урбанистички план, формата, содржината и начинот на обработка на урбанистичко-плански
документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и содржината, формата и начинот на обработка на
проектот за инфраструктура (''Службен весник на РМ'' бр.142/15) и Правилникот за стандарди и нормативи
за урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16,
134/16, 33/17 и 86/18).

Член 2
Со оваа одлука се опфаќа простор со површина од 41,77 ха кој е во рамките на следните граници:

- Од нај северната точка на планскиот опфат , границата се движи кон севороисток и минувајќи низ
КП 595, ја пресекува КП 560 , потоа продолжува низ КП 338/3, потоа продолжува да се движи низ КП 917
каде што стигнува до нај источната точка на планскиот опфат.

- Од нај источната точка на планскиот опфат, границата продолжува да се движи кон југ низ КП 917,
пресекувајќи ја КП 907, продолжува низ КП 320/2 каде што стасува до нај јужната точка на планскиот
опфат. 

- Од нај јужната точка на планскиот опфат, границата продолжува да се движи кон југозапад низ КП
320/2, ја пресекува КП 916/2, потоа поминува низ КП 593 тука стасува до најзападната точка на планскиот
опфат.

- Од нај западната точка на планскиот опфат границата се движи во северозападен правец низ КП
593 тука границата стасува до нај северната точка на планскиот опфат. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА СПОРТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за спорт на Општина Гази Баба за 2019
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 29.10.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4588/12                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 31.10.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 49 од Законот за здруженија и фондации (''Службен весник на РМ'' бр.52/10,
135/11 и 55/16), член 22-а од Законот за спорт (''Службен весник на РМ'' бр.29/02, 66/04, 83/05, 81/08,
18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и
190/16), член 22 став (1) точка 6, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02) а во врска со член 16 од Правилникот за финансиска поддршка на спортски клубови,
спортски здруженија, спортисти, други правни лица од областа на спортот и спортски манифестации кои
се одржуваат во Општина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.12/18) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесеттата седница одржана на ден 29.10.2019 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА СПОРТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ЗА 2019 ГОДИНА

1. Во Програмата за спорт на Општина Гази Баба за 2019 година (''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' бр.22/18 и 13/19), точката 3 се менува и гласи:

''Средствата за реализација на проекти за спорт во рамките на надлежниот Сектор на Општина
Гази Баба, во износ од 617.000 денари се распределуваат како што следи:

''(1) 106.000 денари за проект - Меѓународен турнир во шах за Денот на Општина Гази Баба,
(2) 511.000 денари за реализација на обуки, работилници, меѓународна соработка, меѓуопштинска

соработка, трибини и други проекти за спорт.'' 

2.Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

                        Број 09-4430/14                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 29.10.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.
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